
1/8

Usnesení z jednání rady č. 17/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 19. 7. 2022

usnesení č. R22/323

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/324

Dočasné přidělení bytů firmě MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice – Svítkov, IČ
15050050

1) Rada města Mimoň uděluje dle důvodové zprávy společnosti MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06
Pardubice – Svítkov, IČ 15050050 souhlas s dočasným přidělením 5 bytů dle Směrnice č. 3/2020 z
majetku města Mimoň, na Ploužnici na dobu určitou od 1. 8. 2022 do 31. 12. 2022.

2) Rada města Mimoň schvaluje uzavření 5 nájemních smluv se společností MARHOLD a.s.,
Motoristů 24, 530 06 Pardubice – Svítkov, IČ 15050050  a ukládá odboru správy majetku nájemní
smlouvy, jejíchž vzory jsou přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/325

Nájemní smlouva-Česká spořitelna a.s.

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
1) změnu nájemní smlouvy ze dne 15.9.2008 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.11.2013, dodatku č. 2
ze dne 13.11.2018 a dodatku č. 3 ze dne 17.7.2020 na pronájem prostorů určených k podnikání v
budově Mírová 126, Mimoň III, 471 24 Mimoň, která je součástí pozemku pč. 180, o výměře 689 m²,
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú, Mimoň, v 1. NP, o celkové výměře pronajímané plochy 125,60 m² 
spočívající ve změně doby pronájmu a
2) uzavření nové smlouvy o nájmu výše uvedených prostor sloužících k podnikání na dobu určitou od
1.12.2022 do 30.11.2024 s možností prodloužení o další 2 roky za stejných smluvních podmínek s
Českou spořitelnou, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 45244782 a ukládá
starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/326

Žádost o pronájem nevyužitého sklepního prostoru v suterénu bytového domu Letná čp. 209, Mimoň
IV, 471 24 Mimoň – K.U.

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu nevyužitého
nebytového prostoru v suterénu domu Letná 209, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, který je součástí
pozemku p.č. 1520, zastavěná plocha a nádvoří, na dobu neurčitou, za cenu 120,- Kč za m2 ročně, což
je cena minimální čistého nájmu bez služeb, přednostně nájemníkům v domě a ukládá OSM zveřejnit
záměr na úřední desce města Mimoň.

usnesení č. R22/327



2/8

Smlouva o nájmu bytu na dobu 3 měsíců

Rada města Mimoň dle důvodové zprávy uzavření nové smlouvy o nájmu bytu na dobu určitou 3
měsíců od 1. 8. 2022 do 31. 10. 2022 s tímto nájemníkem:

Mxxxx Čxxxxx, Ralsko, Ploužnice 344, 471 24 Mimoň a ukládá odboru správy majetku smlouvu, která
je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/328

Souhlas s tratí závodu Mimoňský triatlon 2022 a výpůjčka pozemků na zázemí

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
1) výpůjční smlouvu na krátkodobou výpůjčku části pozemku p. č. 1965/1, ostatní plocha o výměře
9242 m2, p. č. 1971, ostatní plocha o výměře 3372 m2, p. č. 1973, vodní plocha o výměře 5820 m2 a
p. č. 1972 v  k. ú. Mimoň Tělovýchovné jednotě Jiskra Mimoň, z.s., IČ 46750657, Mimoň IV 284, 471
24 Mimoň za účelem zřízení zázemí a místo závodu sportovní akce Mimoňský triatlon 2022 pořádaný
dne 14.8.2021 za podmínek uvedených ve výpůjční smlouvě a ukládá starostovi města výpůjční
smlouvu, která je přílohou materiálu, podepsat a
2) vydání souhlasu za město Mimoň s konáním závodu a vedením trasy závodu Mimoňský triatlon
2022, jehož pořadatelem je Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň, z. s., na pozemcích ve vlastnictví
Města Mimoň (v katastrálním území Mimoň, Vranov pod Ralskem, Srní potok), v předložené trase a
ukládá starostovi města souhlas podepsat.

usnesení č. R22/329

Záměr prodeje pozemku pč. 420 v k.ú. Vranov pod Ralskem

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat pozemek pč. 420 v k.ú.
Vranov pod Ralskem o výměře 8459 m2 ostatní plocha za účelem výstavby rekreačního střediska a
ukládá odboru správy majetku za účelem stanovení ceny pozemku zajistit znalecký posudek.

usnesení č. R22/330

Záměr prodeje pozemku pč. 629 v k.ú. Mimoň – lokalita Příkop

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat část pozemku parcelní
číslo 629 o výměře cca 151 m2 ostatní plocha (celý pozemek má výměru 1490 m2), vše v k.ú. Mimoň,
na základě žádosti za účelem užívání jako zahrada k RD za cenu dle aktualizovaných Zásad pro prodej
a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 350,- Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy
majetku zveřejnit záměr na úřední desce. 

usnesení č. R22/331

Záměr prodeje pozemku pč. 158/2 v k.ú. Vranov pod Ralskem

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat část pozemku parcelní
číslo 158/2 o výměře cca 172 m2 zahrada (celý pozemek má výměru 187 m2), vše v k.ú. Vranov pod
Ralskem, na základě žádosti za účelem zajištění přístupu k pozemku pč. 159/1 za cenu dle
aktualizovaných Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 300,-
Kč/m2 a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.



3/8

usnesení č. R22/332

Prodej pozemků pč. 1069/1 a pč. 1069/2 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň dle důvodové zprávy doporučuje zastupitelstvu města schválit navržené usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
1) prodej pozemku parcelní číslo 1069/1 zahrada o výměře 228 m2 a pozemku parcelní číslo 1069/2
zahrada o výměře 38 m2 a tří pískovcových sklepů, které jsou umístěné pod výše uvedenými
pozemky panu Vxxxxxx Hxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx za účelem sjednocení s
pozemkem pč. 1069/3 a užívání jako zahrada za cenu dle znaleckého posudku č. 1836-40/2022 v
celkové výši 244.000,- Kč (69.160,- Kč za pozemky a 174 840,- Kč za sklepy) za podmínek uvedených
v kupní smlouvě a
2) kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je součástí
tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/333

Věcné břemeno uložení optické sítě - lokalita u Mitexu - Metronet

Rada města Mimoň schvaluje:
1) zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a vjezdu přes
části pozemků parcelní číslo 720 o výměře 11194 m2, parcelní číslo 740/1 o výměře 1554 m2, parcelní
číslo 760 o výměře 3794 m2, parcelní číslo 4401/1 o výměře 45308 m2, parcelní číslo 4403 o výměře
1189 m2, parcelní číslo 4404/1 o výměře 7073 m2, parcelní číslo 4405 o výměře 1186 m2  v k.ú.
Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby
optického vedení v lokalitě zástavby RD "U Mitexu" ve prospěch firmy METRONET s.r.o., IČ
26762544, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 a 
2) znění a uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v předloženém
znění a
3) ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské
sítě, které jsou přílohou tohoto usnesení.
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč/m + příslušná sazba DPH, s tím, že
žadatel si může přiložit kabel do výkopu realizovaného městem pro VO za cenu 90,- Kč/m + případné
DPH.“ a dle důvodové zprávy:

usnesení č. R22/334

Záměr prodeje částí pozemků pč. 570, 577 a 578 a pozemku 576 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat pozemek pč. 576
zahrada o výměře 23 m2, část pozemku pč. 570 zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 81 m2 (celý
pozemek má výměru 273 m2), část pozemku pč. 577 zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 13 m2

(celý pozemek má výměru 57 m2) a část pozemku pč. 578 m2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
cca 86 m2 (celková plocha pozemku je 185 m2) vše v k.ú. Mimoň za účelem uvedení do souladu stavu
skutečného se stavem právním za cenu dle směrnice Zásady prodeje a pronájmu nemovitostí v
majetku města ve výši 400,- Kč/m2 a  ukládá odboru správy majetku zajistit geometrický plán na
oddělení příslušných částí pozemků.

usnesení č. R22/335

Pronájem části pozemku pč. 956/1 a pč. 959 v k.ú. Mimoň – lokalita Vrchlického ul.



4/8

Rada města Mimoň schaluje dle důvodové zprávy pronájem na základě žádosti a za účelem
narovnání stavu fyzického se stavem právním:
1) pozemku parcelní číslo 956/1 o výměře 103 m2, ostatní plocha v k.ú. Mimoň za cenu dle Zásad pro
prodej a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň za cenu 6,- Kč/m2 ročně a 
2) části pozemku parcelní číslo 959 o výměře cca 155 m2, lesní pozemek (celková výměra pozemku je
2740 m2) v k.ú. Mimoň za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí z majetku města
Mimoň tak, že část pozemku pod garáží a část pozemku pod zpevněnou plochou za 60,- Kč/m2 ročně
a část pozemku užívaný jako zahrada za 6,- Kč/m2 ročně manželům Vxxxxxxxx a Zxxxxx Šxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň V, 471 24 Mimoň a
3) předloženou nájemní smlouvu a ukládá starostovi města nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení podepsat.

usnesení č. R22/336

Pronájem pozemku p .č. 4300 v k. ú. Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje:
1) nájem pozemku p. č. 4300, ostatní plocha o výměře 1039,04 m² v k. ú. Mimoň, za účelem 
uskladnění dřeva na otop za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města
Mimoň paní xxxxxxxxxxxPxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň
2) nájemní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města nájemní smlouvu, která je
přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/337

Uzavření dodatků ke Smlouvám o dílo – Snížení energetické náročnosti bytového domu Letná
202-203, 206-207, 208-209, 213-214, 215-216, 217-218, 219-220, 237-238, 242-243, 246-247,
257-258 v Mimoni – Sdružení Letná

Rada města Mimoň schvaluje:  
1.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5019/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.202-203, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.  
2.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5020/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.206-207, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
3.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5021/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.208-209, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
4.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5022/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.213-214, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
5.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5023/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.215-216, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
6.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5024/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na



5/8

objektu bytového domu č.p.217-218, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
7.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5025/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.219-220, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
8.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5026/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.237-238, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
9.  dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5027/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.242-243, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
10.    dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5028/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.246-247, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.
11.    dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.5029/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření na
objektu bytového domu č.p.257-258, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným EMH
stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá starostovi
dodatek podepsat.

usnesení č. R22/338

Oprava komunikací na sídlišti Letná

1) Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Oprava komunikací na
sídlišti Letná“: BARDZÁK s.r.o., Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČO 287 45 001.
Celková cena díla je 2 135 738,44 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců. 
2) Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava komunikací na sídlišti
Letná s firmou - BARDZÁK s.r.o., Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČO 287 45 001 a
ukládá starostovi smlouvu podepsat, po schválení rozpočtu na rok 2023.  

usnesení č. R22/339

Mimoň - Sídliště pod Ralskem stezka pro chodce a cyklisty

1) Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Mimoň - Sídliště pod
Ralskem stezka pro chodce a cyklisty“: EKORED s.r.o., Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň,
IČO 140 80 290. Celková cena díla je 426 023,64 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců. 
2) Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Mimoň - Sídliště pod Ralskem
stezka pro chodce a cyklisty s firmou - EKORED s.r.o., Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň, IČO
140 80 290 a ukládá starostovi smlouvu podepsat, po schválení rozpočtu na rok 2023.

usnesení č. R22/340

Výměna oken a balkónových dveří, Nádražní 169, Mimoň

1) Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Výměna oken a balkónových
dveří, Nádražní 169, Mimoň“: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO 281 16 992.



6/8

Celková cena díla je 587 601,00 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců. 
2) Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Výměna oken a balkónových dveří,
Nádražní 169, Mimoň s firmou - WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO 281 16
992 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/341

Uzavření smlouvy o dílo – bytový dům Svébořická 146 v Mimoni - Marhold

1) Rada města bere na vědomí, že při výběru dodavatele nebylo postupováno dle Směrnice č. 3/2019
k realizaci veřejných zakázek schválené radou města na základě vysvětlení uvedeného v důvodové
zprávě.
2) Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: „Oprava střechy a odstranění
vlhkosti v suterénu objektu bytového domu Svébořická č.p.146, Mimoň“ s firmou MARHOLD a.s.,
Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov, IČO 150 50 050 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/342

Vyřazení majetku města Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje vyřazení majetku města dle příloh tohoto usnesení.

usnesení č. R22/343

ZR R31 - Lesní pozemek u hřiště Jiskra

Rada města Mimoň schvaluje
1) změnu rozpočtu č. R31 – navýšení výdajů na pronájem části pozemku v areálu TJ Jiskra o 12 tis.
Kč  a navýšení financování o 12 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.
2) Dohodu smluvních stran o vypořádání bezsmluvního užívání pozemku s  Lesy České republiky,
s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 421 96 451
dle důvodové zprávy a ukládá starostovi města podepsat Dohodu, která je přílohou č. 2 tohoto
usnesení v předloženém znění.

usnesení č. R22/344

Odpisový plán - ZŠ Ralsko

Rada města Mimoň v souladu s § 31, odst. 1, písm. a), zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola,
Pod Ralskem 572, příspěvková organizace, IČO: 48283011, 471 24 Mimoň, odpisový plán nově
nabytého dlouhodobého movitého majetku dle důvodové zprávy. Roční odpisy budou hrazeny v rámci
rozpočtu příspěvkové organizace.

usnesení č. R22/345

Individuální dotace - Svaz tělesně postižených Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje přidělení individuální dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 36.500
Kč Svazu tělesně postižených v České republice z.s., MO Mimoň, Sídliště pod Ralskem 603, 471 24
Mimoň, IČ 711 83 973, na projekt „Rekondiční pobyt s poznávacím zájezdem“, schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.



7/8

usnesení č. R22/346

Uzavření smlouvy o dílo na zpracování návrhu změny č. 11 Územního plánu Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy o dílo v ceně 108.900 Kč vč. DPH na zpracování
návrhu změny č. 11 Územního plánu Mimoň a úplného znění Územního plánu Mimoň po změně č. 11,
zahrnující návrh: „Nakládání s odpady a sběrné dvory odpadů – změna využití ploch“, se společností
SAUL, s.r.o., IČ 43224229, se sídlem U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec 4, a ukládá starostovi tuto
smlouvu, která je přílohou usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/347

Nové dopravní značení a změna v dopravě

1) Rada města Mimoň schvaluje umístit na vjezdu do ul. Slovany na pozemku p.č. 4550 k.ú. Mimoň
DZ B4 „Zákaz vjezdu nákladních automobilů nad 12 T“ s dodatkovou tabulkou  E 13 a textem „MIMO
VOZIDEL COMPAG a VLS“  a ukládá OVaD MěÚ Mimoň projednat umístění dopravního značení s
příslušnými orgány a v případě souhlasu zajistit jeho realizaci.
2) Rada města Mimoň schvaluje odstranění DZ V 13a „Šikmé rovnoběžné čáry“, jehož součástí jsou
balisety, na ppč. 1490/1 k.ú. Mimoň, na výjezdu z ul. Pertoltická do ul. Lužnická a ukládá OVaD MěÚ
Mimoň projednat umístění dopravního značení s příslušnými orgány a v případě souhlasu zajistit
jeho realizaci.
3) Rada města schvaluje umístit v ul. Pertoltická DZ V7b „Místo pro přecházení“ mezi  RD č.p. 151 a
165 na ppč. 1265 k.ú. Mimoň a doplnit jej o místo pro přecházení v ul. Hraničářská mezi RD č.p. 160
a 165 na pozemku p.č. 1310 k.ú. Mimoň a ukládá OVaD MěÚ Mimoň projednat umístění dopravního
značení s příslušnými orgány a v případě souhlasu zajistit jeho realizaci.

usnesení č. R22/348

Smlouva o zajištění provozování veřejného pohřebiště

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smluv o zajištění provozování veřejného pohřebiště mezi
městem Mimoň, IČO 00260746 a obcemi: Pertoltice pod Ralskem, IČO 00672912 a Město Ralsko,
IČO 00831514 a ukládá starostovi smlouvy podepsat.

usnesení č. R22/349

REMA - SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU

Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností
REMA Systém, a.s., se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, PSČ: 140 00, IČO: 64510263 v
předloženém znění a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/350

Pronájem movité věci - reklamní cedule

Rada města Mimoň schvaluje:
1) nájem sloupu veřejného osvětlení č. L723 na území města Mimoň za účelem umístění směrového
značení - navigační cedule (o velikosti max. 800mm x 210mm), paní Adrianě Lohr, Genreali
pojišťovna, se sídlem Mírová 72, 471 24 Mimoň  za cenu dle směrnice Informační systém pro
komerční cíle ve městě Mimoň
2) nájemní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města podepsat nájemní smlouvu, která



8/8

je přílohou tohoto materiálu

usnesení č. R22/351

Energie Holding - Memorandum o porozumění

Rada města Mimoň neschvaluje Memorandum o porozumění se společností ENERGIE Holding a.s.,
IČO: 275 94 301 se sídlem Kačírkova982/4, Jinonice, 15800 Praha 5.

usnesení č. R22/352

OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přijmout usnesení následujícího znění:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje obecně závaznou vyhlášku města Mimoň č. ../2022 o
stanovení obecního systému odpadového hospodářství.

usnesení č. R22/353

Uzavření smlouvy o dílo – bytový dům Smetanova

Rada města Mimoň bere na vědomí, že při výběru dodavatele nebylo postupováno dle Směrnice č.
3/2019 k realizaci veřejných zakázek schválené radou města na základě vysvětlení uvedeného v
důvodové zprávě.

usnesení č. R22/354

Uzavření smlouvy o dílo – bytový dům Smetanova

Rada města Mimoň schvaluje smlouvu o dílo na realizaci akce: „Zateplení fasády a soklu objektu
bytového domu Smetanova č.p.545,548,549, Mimoň“ s firmou MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06
Pardubice - Svítkov, IČO 150 50 050 a 
ukládá starostovi smlouvu podepsat.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2022-07-21T08:32:33+0000


		2022-07-21T08:33:10+0000




